
Referat af bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Lundegaard, onsdag den 15/11-2023 
 
Tilstede: Josefine, Finn, Anne-Marie, Dorthe, JeHe og Claus (ref.) 
 

1. Gennemgang af opgaver fra sidste møde: 
Josefine og Claus, har haO en gennemgang af de grønne områder med Jan fra Vækst & Miljø. 
I beplantningsbæltet ud mod Stenskovvej, er det aOalt, at de træer med nedfaldsfrugt skal Wernes. 
DeHe vil ske i løber af eOeråret. 
 
Josefine har haO kontakt Xl Invafors vedr. beplantning ved regnvandsbassinet. Det er aOalt at vi 
selv tager kontakt Xl Vækst & Miljø, for at få dem Xl at beplante det manglende. 
 
Finn har sammen med en grundejer, sikret at de ødelagte fodboldmål er blevet svejset. Til foråret 
indkøbes der nye net. Finn sørger for at indkøbe lidt vin som tak for hjælpen. 
 
Der er indhentet Xlbud på at klargøre området, langs sXen mod markerne, vor bænken skal stå. 
Det er noget dyrere end forventet. Dorthe prøver at indhente Xlbud fra en anden entreprenør. 
Beløbet er noget større end generalforsamlingen har bevilliget, derfor må det vendes endnu igen 
på næste generalforsamling. 
 
Josefine har budt nye grundejere velkommen med en kurv og et velkomst brev. 
 

2. Overdragelse af viden og opgaver fra afgående formand 
Da Josefine fraflyHer grundejerforeningen, drøOede bestyrelsen hvorledes vi sikre en god 
overgang. Josefine vil gerne hjælpe i en overgangsperiode. 
 
Dorthe og JeHe er nye administratorer på facebook. 
 

3. KonsXtuering af bestyrelsen 
Ifølge vedtægterne indtræder en suppleant når et bestyrelsesmedlem stopper. 
JeHe Bau, Granitvej 10, indtræder som bestyrelsesmedlem eOer Josefine. 
 
Ifølge vedtægterne overtager næs^ormanden formandsposten ved dennes afgang.  Bestyrelsen 
valgte JeHe som næs^ormand og dermed som formand frem Xl næste ordinære 
generalforsamling. JeHe indvilligede i valget. 
 
Claus sørger for at opdaterer Bank mm om formandsskiOet. 
 
Det er aOalt at Claus og JeHe mødes inden jul for at snakke hvorledes opgaverne fordeles og løses. 
 
Claus XlreHe adresseliste, som vedlægges deHe referat 


